

# HR Company ApS

**CVR-nr.: 40178104**

Sønderskovvej 7B  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2022**

---

**Jørgen Lindhardt Steffensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HR Company ApS Sønderskovvej 7B 8520 Lystrup  e-mailadresse: info@hrcompany.dk  CVR-nr: 40178104 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	MN Revision og Rådgivning Ravnsøvej 52, 1 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 30318269 P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet har i år bestået af at drive virksomhed med rekruttering, medarbejderudvikling og HR-ydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## **Usikkerhed om going concern**

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.014 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod -276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.014.020</b>	<b>578.197</b>
Personaleomkostninger	1	-837.087	-824.706
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>176.933</b>	<b>-246.509</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-23.293	-29.214
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.640</b>	<b>-275.723</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>153.640</b>	<b>-275.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		153.640	-275.723
<b>I alt</b>		<b>153.640</b>	<b>-275.723</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563.872	175.142
Andre tilgodehavender		22.123	7.707
Periodeafgrænsningsposter		0	401
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>585.995</b>	<b>183.250</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>585.995</b>	<b>183.250</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>585.995</b>	<b>183.250</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-669.831	-823.471
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-609.831</b>	<b>-763.471</b>
Gæld til banker		643.359	605.814
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		100.000	100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.467	240.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.195.826</b>	<b>946.721</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.195.826</b>	<b>946.721</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>585.995</b>	<b>183.250</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	818.311	811.919
Pensionsbidrag	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	11.960	5.971
	<u>837.087</u>	<u>824.706</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 140.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 643 t.kr., er der tinglyst et skadesløsbrev på t.kr. 400.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2